CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022
Edital n.º 11/2022

 O Prefeito Municipal de Palmitos, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Decreto n° 83/2022, resolve, após análise dos recursos perante o Edital nº 10/2022, TORNAR PÚBLICO a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:
	ODONTÓLOGO 40H - LC 29/2010

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	221467
	NATALIA ARIELI FONTANA
	30/03/1994
	12,00
	6,00
	8,00
	48,00
	74,00

	74,00
	Classif.

LEIA-SE:
	ODONTÓLOGO 40H - LC 29/2010

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	221467
	NATALIA ARIELI FONTANA
	30/03/1994
	12,00
	6,00
	8,00
	48,00
	74,00
	1,00
	75,00
	Classif.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Palmitos - SC, 22 de dezembro de 2022.

DAIR JOCELY ENGE
Prefeito de Palmitos - SC

RODRIGO HENRIQUE TIMM
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos
da Prefeitura Municipal de Palmitos – SC

Página 3 de 48

image1.jpeg
MUNICiPIO DE

PALMITOS

25 22\

Rua Independéncia, 100, Centro '

CNPJ: 85.361.863/0001-47
KL A

® palmitos.sc.gov.br
@ facebook.com/governodepalmitos

@ (49) 3647-9600
- R